PORTARIA REITORIA Nº 099/2020

Outorga o grau de nível superior em
Bacharel e Licenciatura aos alunos
que concluíram seus respectivos
cursos de graduação no Centro
Universitário Leonardo da Vinci –
UNIASSELVI.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio

deste ato legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel e Licenciatura aos alunos que

concluíram seus respectivos cursos de graduação no Centro Universitário Leonardo da Vinci –

UNIASSELVI –, conforme segue:

Bacharel em Educação Física:

Aldenir de Jesus Nascimento

Ana Claudia Franco de Godoi

Andrey Richard de Souza Bezerra

Ariane Pinto Sarturi

Carla Camila Firmo

Cleyton Teixeira da Silva

Edevan de Medeiros

Edney Coelho de Souza

Everton Oliveira Foster Reis

Gabriel Oliveira Cabral

Gerson Gil Diniz

Jean Pereira

Jean Wesley Gomes de Andrada

Jhonatan Elois Babinski

Joice Cabral de Souza

Lucas Felipe Cercarioli Fernandes Santos

Luciana Braga de Oliveira

Magno Renan de Oliveira

Maiara Fernanda Borges Fernandes

Maria Eduarda Silva Vasques

Michelle Paola do Prado Costa Flores

Peterson de Almeida Chamorro

Roberta Elke Pereira dos Santos

Roberto de Azeredo Coutinho dos Santos

Roselane de Fatima Amaral dos Santos

Sidney Luiz Lima Júnior

Silvana Silva dos Santos

Ulitaylla Costa Nantes

Licenciatura em Pedagogia:

Alessandra Alves de Sá

Cleide Maria Ferreira Souza

Cleidiane Araujo Ferreira

Cleidilaine Pereira Simões

Daielle Alves Klafke

Elizabette Cristina Ferreira Santana

Francisca Katia Tomaz de Sousa

Giselle Aparecida Amorim Teixeira

Janete Marta da Silva

Juliana Narcizo da Silva

Juliene Machado Correia

Kátia Araújo Mendes

Lúcia Helena Freire dos Santos

Maria Francineide dos Santos Lima Ansah

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer disposições em

contrário.

Indaial, 09 de setembro de 2020.

                                ____________________________
Hermínio Kloch

Reitor
Centro Universitário Leonardo Da Vinci – UNIASSELVI